PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.05.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 241     


  ⌐                                                         ¬

Про встановлення піклування над
неповнолітньою  Бойко  В. М.

_______________________________  

Розглянувши заяву гр. Бойко Вікторії Володимирівни, 1990 року наро-дження,  місце  проживання  якої  зареєстроване  за адресою: вул. Співдружнос-

ті, буд. 52, кв. 8, про призначення її піклувальником над неповнолітньою сест-рою Бойко Валентиною Миколаївною, 13 травня 1995 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

 
-  рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21.01.2009 № 14 ,,Про надання малолітній Бойко В. М. статусу дитини-сироти, влаштуван-ня її до державного дитячого закладу та закріплення за дитиною житла” дити-ну-сироту Бойко Валентину Миколаївну, 13 травня 1995 року народження, влаштовано до державного закладу у зв’язку з тим, що її одинока мати, гр. Бой-ко Наталя  Євгенівна, померла 17 грудня 2008  року  (актовий  запис  за № 2295 від 18 грудня 2008 року у Саксаганському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);
           - за неповнолітньою Бойко В. М. закріплено житло за адресою: вул. Под-бєльського, буд. 37, кв. 47;


- після встановлення піклування дитина проживатиме разом з опікуном за адресою: вул. Співдружності, буд. 52, кв. 8, у приватизованому житлі, і вона не є його співвласником;          
- власного житла та майна дитина не має.
Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 58, 61, 62, 63, 69 Цивільного кодексу України, п.п. 42,  47  Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької  місь-кої ради від 30.03.2011  № 259  „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті  ради  В И Р І Ш И В:

1. Призначити гр. Бойко Вікторію Володимирівну, 1990 року народжен-ня  піклувальником  над   неповнолітньою   Бойко   Валентиною   Миколаївною, 
13 травня 1995 року народження, до повноліття.
2. Зобов’язати гр. Бойко В. В. забезпечити належний рівень виховання й  утримання неповнолітньої, її повноцінний соціально-правовий захист і вико-нання всіх цивільних обов’язків щодо дитини у повній відповідності до вимог чинного законодавства.


3. Вважати такими, що втратили чинність, п.п. 2, 3, 4 розпорядчої частини рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21.01.2009 № 14 ,,Про надання малолітній Бойко В. М. статусу дитини-сироти, влаштування її до державного дитячого закладу та закріплення за дитиною житла”.
4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання неповно-літньої Бойко В. М.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), та заступника голови районної у місті ради з питань діяль-ності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради





         В. Беззубченко
_961228874.unknown

